



PROFILO

Sono nato il 7 dicembre del 1996 a Milano. Dopo aver conseguito il diploma di liceo classico, mi sono iscritto alla facoltà di Giurisprudenza dell'Università Cattolica del Sacro Cuore specializzandomi in International Commercial Law presso il King's College di Londra.

Sono da sempre affascinato dalla politica e credo fermamente che fare politica sia un atto di amore verso la collettività.

Penso che gli ultimi anni di amministrazione abbiano dato un importante impulso alla nostra città, rendendola un modello di eccellenza per tutte le altre. Mi candido al Municipio I per contribuire a rendere Milano più sicura, inclusiva e sostenibile, mettendomi a disposizione dei miei concittadini.

CONTATTO

Telefono: 3450845329

E-mail: rodino.giulioalberto@gmail.com

RODINO GIULIO ALBERTO

ISTRUZIONE

Collegio San Carlo, Milano

2011 - 2015

Diploma Maturità classica interculturale

Università Cattolica del Sacro Cuore, Milano

2015 – in corso

Laurea Magistrale in Giurisprudenza (indirizzo Internazionale)

King's College, Londra

luglio 2019

Summer Program in International Commercial Law

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Calciomercato.com - Stage in giornalismo sportivo

novembre 2015 – febbraio 2016

Redazione articoli sportivi

DFE S.r.l.s. - Responsabile dei corsi di orientamento di Giurisprudenza

2019 – in corso

Organizzazione dei corsi di orientamento universitario per studenti della scuola secondaria di secondo grado

KPMG – Stage in revisione contabile

ottobre 2019 – febbraio 2020

Revisione contabile e lavori in team

Scossa Liberale – Responsabile “think tank” sulla PA

settembre 2020 - in corso

Coordinamento gruppo tematico sulla Pubblica Amministrazione

COMPETENZE

Inglese: FLUENTE

Spagnolo: BUONO